

Afd. 230 – Kløvervej og Markvænget

Herning, den 16. august 2022

Referat afdelingsmøde afholdt mandag, den 15. august 2022, kl. 18.00 i Aulum Fritidscenter, Markedspladsen 10, Aulum.

Der var mødt 7 beboere repræsenterende 5 husstande samt ejendomsfunktionær Allan Hoffmann, som repræsentant for organisationsbestyrelsen Lone Cole og fra FællesBo Martin Skytte Hansen og Peter Bøgebjerg Mortensen.

Dagsorden i henhold til indkaldelse af 7. juni 2022.

Formand Lasse F. Solgaard bød velkommen og foreslog Lone Cole som dirigent.

1. Valg af dirigent.	Til dirigent valgtes Lone Cole, der herefter gennemgik dagsordenen for mødet og endvidere kunne konstatere, at mødet var lovligt, da alle krav i FællesBos vedtægter til afholdelse af ordinært afdelingsmøde, var overholdt.
2 a. Fremlæggelse af beretning for perioden siden sidste møde samt	Formand Lasse F. Solgaard fremlagde beretning for perioden siden sidste møde.
2 b. Godkendelse af afdelingens driftsbudget for det kommende år.	Martin Skytte Hansen fremlagde budgettet for 2023, som efterfølgende ved håndsoprækning blev enstemmigt godkendt.
3. Behandling af evt. indkomne forslag.	Der var ingen indkomne forslag
4. Valg af medlemmer af afdelingsbestyrelsen og suppleanter	
4 b. Valg af medlemmer til afdelingsbestyrelsen. På valg: Per Kristensen Mimmi Bertelsen	Per Kristensen ønsker genvalg. Mimmi Bertelsen ønsker genvalg. Der var ikke andre, der ønskede at stille op til bestyrelsen. Per Kristensen og Mimmi Bertelsen blev valgt til afdelingsbestyrelsen med klapsalver.

<p>4 c. Valg af suppleanter til afdelingsbestyrelsen. På valg: Lisbet Broen</p>	<p>Forslag til suppleanter: Lisbet Broen og Heinrich Stoffers</p> <p>Heinrich Stoffers og Lisbet Broen blev valgt som suppleanter med klapsalver med Heinrich Stoffers som 1. suppleant og Lisbet Broen som 2. suppleant.</p>
<p>5. Eventuelt valg af 1 repræsentantskabsmedlem. Jf. vedtægterne § 14, stk. 6.</p>	<p>Vælges af afdelingsbestyrelsen. Det blev Lasse F. Solgaard, der er repræsentantskabsmedlem.</p>
<p>6. Eventuelt</p>	
<p>6 a. Bekæmpelse af myrer</p>	<p>Bekæmpelse af myrer foretages af beboerne selv. Ved særlige slemme angreb rekvireres ejendomsfunktionærerne.</p>
<p>6 b. Driftssystem og registrering af ejendomsfunktionærenes tid i afdelingen.</p>	<p>Peter Bøgebjerg Mortensen redegjorde for, hvorledes at FællesBo er ved at implementere et nyt digitalt driftssystem, hvori ejendomsfunktionærerne på sigt skal registrere deres tid i afdelingen.</p>
<p>6 c. Vask af skraldespande.</p>	<p>Skraldespandene i afdelingen skal vaskes hvert andet år og skal vaskes næste gang i efteråret 2022.</p>
<p>6 d. Hække på nogen hjørnegrunde er blevet for store</p>	<p>Serviceinspektøren og ejendomsfunktionæren vil snarest muligt besigtige områderne og kontakte afdelingsbestyrelsen med et løsningsforslag.</p>
<p>6 e. Ukrudt i forhaver/indkørsel</p>	<p>Der ønskes klare linjer for, hvorledes at forhaver og indkørsler skal vedligeholdes. Dette skal bringes op på næstkommende afdelingsmøde som et ændringsforslag til vedligeholdelsesreglementet.</p>
<p>6 e. Inspektion af murværk</p>	<p>Ejendomsfunktionærerne rekvirerer håndværker og meddeler beboerne i afdelingen om datoen for inspektionen.</p>

Mødet hævet kl. 20:15

Martin Skytte Hansen

Dirigent

Formand

Afdelingsbestyrelsens sammensætning er herefter:

Navn	Valgperiode
Formand: Lasse F. Solgaard	2021-2023
Menige medlemmer af afdelingsbestyrelsen: Per Kristensen Mimmi Bertelsen	2022-2024 2022-2024
Suppleanter til afdelingsbestyrelsen: Heinrich Stoffers Lisbet Broen	1. suppleant 2. suppleant
Medlemmer af repræsentantskabet: Lasse F. Solgaard	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Lone Cole

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-925133339061

IP: 188.114.xxx.xxx

2022-08-23 14:33:34 UTC



Lasse Solgaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: lsolgaard30@hotmail.com

IP: 94.145.xxx.xxx

2022-08-24 08:45:38 UTC

Penneo dokumentnøgle: QALB2-SXWWE-MPCWE-2TV14-MVTFY-W6GD5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>